COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE PROT 0003310 DEL 15-04-2020

Spett.le
SINDACO
del Comune di
36040 – GRUMOLO DELLE ABBADESSE (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità ed incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

La sottoscritta, TERZO Alida, nata a dipendente con contratto a tempo indeterminato presso codesto Comune, ed attualmente Responsabile di Area / Titolare di posizione organizzativa, a seguito del decreto legislativo n. 39 del 08 aprile 2013, ed in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede

OMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE PROT 0003317 DEL 15-04-2020

Spett.le
SINDACO
del Comune di
36040 – GRUMOLO DELLE ABBADESSE (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconseribilità ed incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

La sottoscritta Miriam Scaramuzza, nata a

, dipendente

con contratto a tempo indeterminato presso codesto Comune, ed attualmente Responsabile di Area / Titolare di posizione organizzativa, a seguito del decreto legislativo n. 39 del 08 aprile 2013, ed in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede

COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE PROT 0003304 DEL 15-04-2020

Spett.le
SINDACO
del Comune di
36040 – GRUMOLO DELLE ABBADESSE (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità ed incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

Il sottoscritto avv. Domenico Grieco, nato a , dipendente con contratto a tempo indeterminato presso codesto Comune, ed attualmente Responsabile di Area / Titolare di posizione organizzativa, a seguito del decreto legislativo n. 39 del 08 aprile 2013, ed in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede

Avy. Domenico Grieco